

SPRINGFORM TECHNOLOGY LIMITED

(Formerly known as New Sagar Trading Company Limited)

Regd. Off : 203, A-Wing, Suchita Enclave, Maharashtra Nagar, Borivali (West), Mumbai - 400 092

CIN NO. :- L51900MH1979PLC021914.

Tel. :- 022 - 2890 6901, E-mail :- sales@springindia.com Website :- www.springformtech.com

Extract of Audited Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2016 (Rs. in Lacs)

PARTICULARS	Quarter ended		Year ended	
	31-Mar-16	31-Mar-15	31-Mar-16	31-Mar-15
	Audited	Audited	Audited	Audited
Total income from operations (net)	11.44	8.52	34.06	19.86
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	2.67	0.01	4.37	0.95
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	1.32	0.07	3.02	1.01
Equity Share Capital	5.0	5.0	5.0	5.0
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)			29.72	26.70
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs per share)				
Basic :	2.64	0.14	6.04	2.03
Diluted:	2.64	0.14	6.04	2.03
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs per Share)				
Basic :	2.64	0.14	6.04	2.03
Diluted :	2.64	0.14	6.04	2.03

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The details in prescribed format of the quarterly results are available on the website of Stock Exchange websites (www.bseindia.com) and the Company (www.springformtech.com)
2. The above results were reviewed by the audit committee, approved and taken on record by the Board of Directors at their respective meetings held on May 30, 2016.
3. The Company has only one segment; hence segment wise reporting is not applicable.
4. The figures of the last quarter ended March 31, 2016 and corresponding quarter ended March 31, 2015 are the balancing figure between the audited figure in respect of full financial year and the unaudited published year to date figures upto the third quarter ended December 31, 2015 and December 31, 2014 respectively.
5. Previous year/ period figures have been regrouped/ reclassified wherever necessary.

For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-

Pankaj Kishor Shah
Managing Director
DIN: 00945911

Place : Mumbai
Date : May 30, 2016



वर्षाकृ

मंड़बड़ी, बुधवार, १ जून २०१६

ठाणे-कोकण

स्प्रिंगफॉर्म टेक्नॉलॉजी लिमिटेड

(पर्वी चा साणार टेहिंग कंपनी लिमिटेड अशी जात)

नॉटिसी, यार्डलैब: २७३, प-विंग, सचिवा पन्तरेल्ह, महाराष्ट्र नगर, बोरिचली (पश्चिम), मंड़ी-१०००२३३

ਸੀਆਸਾਨ ਕ. : ਪਲ/੧੯੯੮ਪਸਾਚ/੧੯੩/ਸੀਆਲ ਸੀ/੧੩੧੧੨

फोन: +91 98110 55555 | ई-मेल: sales@springindia.com | वेबसाइट: www.springformtech.com

32 मार्च 2025 सोमवारी संप्रलेख्या तिथावृत्ती आणि वर्षाकरिता लोकांपाइकित विशेष तिळकपत्रिका उत्पाद

(5. EDITION)

नपशील	अलिम			प्रक्षित
	३१ मार्च, १६	३१ मार्च, १५	३१ मार्च, १६	३१ मार्च, १५
लेखापरिषित	लेखापरिषित	लेखापरिषित	लेखापरिषित	लेखापरिषित
प्रबन्धनात्मक उत्पत्ति (निव्वळ)	७१,४४	८,९४	३४,०६	१९,८६
करपश्चात संसाधारण कामकाजात्मक निव्वळ नफा/(तोटा)	२,६७	०,०१	४,३७	०,१५
करपश्चात कालाकार्यक्रिया निव्वळ नफा/(तोटा)	१,३१	०,०३	३,०२	१,०१
(अनन्यसाधारण वाचीकरण)				
समधार भांडवल	५,००	५,००	५,००	५,००
राशीव (यांगील वर्चाच्या तालेवंद्रुत दर्शकिल्य मुसार पुनर्मूल्यांकित राशीव वगळून)				
प्रती समधार ग्रामी (अनन्यसाधारण वाचीकृत)			२९,७२	२६,७०
(प्रत्येकी रु. १/- चे)				
मूलभूत	२,६४	०,९४	८,०४	२,०३
सीधिकृत	२,६४	०,९४	८,०४	२,०३
प्रती समधार ग्रामी (अनन्यसाधारण वाचीकृत)				
(प्रत्येकी रु. १/- चे)				
मूलभूत	२,६४	०,९४	८,०४	२,०३
सीधिकृत	२,६४	०,९४	८,०४	२,०३

दिपां

१. सेबी (लिस्टिंग अँड अद्या डिस्कलोजर रिकावायरमेंट्स) रेम्युलेशन्स, २०१५ च्या रेम्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेजकडे सादर केलेल्या तिमाही आणि वार्षिक निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही निष्कर्षांच्या विहित विवरणातील तपशील स्टॉक एक्सचेजची वेबसाईट (www.bseindia.com)आणि कंपनीची वेबसाईट (www.springformtech.com) चर उपलब्ध आहे.
 २. वरील निष्कर्ष ३० मे, २०१६ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित सभेत लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकित करण्यात आले आणि संचालक मंडळांद्वारे मंजूर आणि अभिलिखित करण्यात आले.
 ३. कंपनीचा फक्त एकच विभाग आहे त्यामुळे विभागवार अहवाल प्रयोग्य नाही.
 ४. २६ मार्च, २०१६ रोजी संपर्लेल्या माणील तिमाहीची आकडेवारी ही अनुक्रमे ३१ डिसेंबर, २०१५ आणि ३१ डिसेंबर, २०१४ रोजी संपर्लेल्या तिमाहीपर्यंत अलेखापरीक्षित प्रकाशित तारखेपर्यंत वर्षाची आकडेवारी आणि संपूर्ण वित्तीय वर्षाच्या संदर्भातील लेखापरीक्षित आकडेवारी दरम्यान तौलिक आकडेवारी आहे.
 ५. माणील वर्ष/कालावधीची आकडेवारी ही आवश्यक तेथे पनवर्गीत/पनवर्गीकृत करण्यात आली आहे.

संचालक मंडळाच्यावतीने आणि करिता

सही / -

पंकज किशोर शाह

व्यापस्थापकीय संचालन

ठिकाण: मुंबई^१
दिनांक: ३० मे. ३००५